2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2023

                                     № 869
О признании утратившим силу постановления
администрации муниципального образования
Кавказский район от 7 июня 2021 г. № 887
 «Об утверждении Порядка осуществления
контроля за выполнением перевозчиками
 условий свидетельств об осуществлении
перевозок по муниципальным пригородным
 маршрутам регулярных перевозок
на территории муниципального образования
Кавказский район»
В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ                  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» частью 2 статьей 35 Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ                       «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также в связи с привидением в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 7 июня 2021 г. № 887                     «Об утверждении Порядка осуществления контроля за выполнением перевозчиками условий свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным пригородным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Кавказский район».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Кавказский район                                                                               В.Н. Очкаласов